BEFIBLIGUE T Université
5-52 M J de Toulouse
ﬁgﬂﬂr{ .

Avis sur la convention constitutive du CHU

Commission de la recherche du conseil académique
du 12 juin 2025
Délibération 2025/06/CR-029

Vu le code de I'éducation, notamment ses articles L.712-5, L 712-6-1-1] ;

Vu les statuts de I'Université de Toulouse et notamment l'article 26 ;

Apreés en avoir délibéré les membres de la commission de la recherche donnent un avis favorable sur
la convention constitutive du CHU (centre hospitalier universitaire) présentée en séance

Toulouse, le 16 juin 2025

La Présidente de I’Université de Toulouse,

Nombre de voix favorables : 32
Nombre de membres : 41 Nombre de voix défavorable : 0
Nombre de membres présents ou représentés : 32 Nombre d'abstention : 0

Ne prend pas part au vote : 0

Université de Toulouse
118 route de Narbonne
31062 Toulouse cedex 9
www. univ-tlse3.fr



